

امروز شما

متولدین فروردین: امروز به زبان آوردن راز بزرگی که مربوط به گذشته می شود به نظر تان ایده خیلی خوبی می آید تا این که دهانتان را باز کرده و شروع به صحبت می کنید.

متولدین اردیبهشت: امروز وقتی دیگران با نقشه ها و برنامه هایتان مخالفت می کنند احساس می کنید با دیواری بلند و محکم برخورد کرده اید. آنچه بیشتر شما را آزار می دهد این است که مخالفت هایی که با شما می شوند بیشتر از روی احساسات هستند و ریشه منطقی ندارند و همین باعث شده که ندانید چطور باید واکنش نشان دهید.

متولدین خرداد: معانی که این اواخر در سر راهتان قرار گرفته است سرعت پیشرفت شما را کاهش داده است، ولی حالا راه حلی به ذهنتان رسیده است که فکر می کنید می تواند گره گشا باشد.

متولدین تیر: با وجود این که قلبا دلتان می خواهد هر چه زودتر کارتان را تمام کرده و به خانه بازگردید، اگر در کارتان تلاش و پشتکار به خرج دهید خیلی زودتر از آنچه انتظارش را دارید به نتیجه خواهید رسید.

متولدین مرداد: با وجود این که نمی دانید چطور باید همه برنامه هایی که برای امروز دارید را عملی کنید احساسی به شما می گوید که حتی اگر لازم باشد معجزه ای رخ خواهد داد و کارهایتان پیش خواهد رفت.

متولدین شهریور: امروز شما در رویکردتان در انجام کارها و رسیدن به موفقیت بسیار انعطاف پذیر هستید و همین باعث می شود دیگران علاقه زیادی به همکاری با شما از خود نشان دهند.

متولدین مهر: امروز شما در مکالماتی که با دیگران دارید در تلاش هستید که بین خودتان و آنها نقاط مشترکی پیدا کرده و آنها را زمینه ساز اهدافی مشترک کنید.

متولدین آبان: دیگران به احساسات شما آتقدرها که فکر می کنید و انتظار دارید اهمیت نمی دهند، به ویژه اگر پای پیشرفت کارهای خودشان در میان باشد.

متولدین آذر: امروز رفتار همکارانتان آتقدرها همراه با لطف و مهربانی است که نمی توانید گفته هایشان را باور کنید و به نظر تان یک جای کار می لنگد. ولی حتی اگر اتفاقات ناگوار گذشته باور حرف هایشان را برایتان مشکل کند احتمال این که حقیقت را بگویند خیلی زیاد است.

متولدین دی: امروز یک نفر در محل کارتان با بی نظمی ها و سر به هوایی هایش تمرکز شما را به هم ریخته است. دلتان می خواهد به کمک او رفته و اگر کاری از دستتان بر می آید برای او انجام دهید؛ البته به شرط آن که نخواهد بار مسئولیت هایش را به دوش شما انداخته و خودش وقتش را به بطلالت بگذراند.

متولدین بهمن: امروز هر چقدر هم که برای دیگران جذاب به نظر برسید خودتان از ارزش و اهمیت خود مطمئن نیستید. اگر اعتماد به نفس کافی نداشته باشید بزرگ ترین چیزها را هم که به دست بیاورید از درون احساس خلأ می کنید.

متولدین اسفند: امروز با وجود این که حرف مهمی برای گفتن ندارید خیلی پر حرف شده اید. البته شما نمی خواهید با هر کسی که دم دستتان است صحبت کنید و دلتان می خواهد با کسی حرف بزنید که صرف نظر از آنچه می گوید به شما احساس امنیت عاطفی ببخشد.

پرویز پرستویی، بازیگر فیلم کیمیایی شد

پیش تولید فیلم سینمایی «قاتل اهلی» به کارگردانی مسعود کیمیایی، دوباره از سرگرفته شد

به گزارش جام جم آنلاین، پرویز پرستویی می خواست. با تمام سیاه و سفیدها... تا آخر. «فیلم نوشت» تمام شده بود. لشکری هنوز به دنبال «من» می گشت... تا شد. دکتر جلال سروش اصل و دانستهی «قاتل اهلی» است. فیلم را می بینید. یک آدم تازه که پنهان مانده بوده سخت بود. آقای پرویز پرستویی شد. تا امروز... با پرویز پرستویی دیر شده بود. آن تنهای قلدر ضرب دیده تنها مانده و مانده تا موسفید کرده و از پا نیفتاده من پیدا شد. پیدا بود، دیر شده بود. قرار بر این است سازهای خود را کوک کنیم تا ارکستر «قاتل اهلی» آهنگ و قطعهی سینمایی ملی ما را بنوازند. بازیگران دیگر «قاتل اهلی» همه از قلب انتخابی صحیح می آیند. در هفتاد و پنج سالگی، فیلم «قاتل اهلی» که نگاه آمده از تجربه های سخت کشیدهی امروز من است ساخته موقعیت سختی قرار داشت، این بنده را کامل به دنبال «بکجایی» من بود. من نگاهم به این می شود.

پرویز پرستویی بازیگر اصلی فیلم تازه کیمیایی با دست اندرکاران فیلم قرارداد بست تا اولین همکاری این بازیگر و کارگردان شکل بگیرد. بقیه عوامل و بازیگران «قاتل اهلی» در حال انتخاب هستند که با قطعی شدن این فهرست طی روزهای آینده نام آنها رسانه ای خواهد شد. طبق برنامه ریزی انجام شده فیلمبرداری «قاتل اهلی» به تهیه کنندگی منصور لشکری قوچانی تا چند هفته دیگر در تهران آغاز می شود. همچنین طبق اعلام مشاور رسانه ای این فیلم، کیمیایی هم به بهانه آغاز پیش تولید «قاتل اهلی» نوشت: «با پرویز پرستویی دوباره فیلم می سازم. از آخرین فیلم چهار سال می گذرد. «قاتل اهلی» یکسال پیش تولید فقط فیلم نوشت را گذراند. منصور لشکری قوچانی در یک موقعیت سختی قرار داشت، این بنده را کامل به دنبال «بکجایی» من بود. من نگاهم به این می شود.»



خوانندگی

این پرنده، «انگری بर्डز» واقعی است



پرنده ای مشابه شخصیت محبوب بازی رایانه ای «پرنندگان خشمگین» (Angry Birds) در جهان واقعی وجود دارد. به گزارش جام جم آنلاین، اسم این پرنده «کاردینال شمالی» است و با توجه به پره های قرمز و صورت تشریف بسیار شبیه شخصیت قرمز بازی رایانه ای «پرنندگان خشمگین» (Angry Birds) است و اصلا حوصله ندارد که با او شوخی کند. عکس پرنده در حالی گرفته شده که مستقیم به سمت دوربین حرکت می کند. این عکس را «برایان کاشنر» در ایالت «نیوجرسی» آمریکا در حیاط پشتی خانه خود گرفته است. کاشنر می گوید: این حادثه خیلی اتفاقی برایم پیش آمد و حتی مطمئن نبودم که عکس آن را گرفته ام. تنها چیزی که با دیدن آن به یاد افتاد پرنده قرمز بازی «پرنندگان خشمگین» بود.

استالونه، در درام دلهره آور تازه

فیلم تازه سیلوستر استالونه ۶۹ ساله کارگردان خود را پیدای کرد. این فیلم که «به خاطر خدا» نام دارد، توسط جیم میکل کارگردانی خواهد شد. به گزارش جام جم آنلاین، تازه ترین فیلم این بازیگر قدیمی و اکشن کار سینما، در ژانر دلهره و اکشن جلوی دوربین می رود. به احتمال زیاد، نام فیلم تغییر خواهد کرد. از ماه آوریل که استالونه قرارداد بازی در این درام دلهره آور را امضا کرد، تهیه کنندگان سه دنباله فیلمسازی بودند که مورد تایید او هم باشند. استالونه از انتخاب تهیه کنندگان فیلم راضی است. شرکت مستقل فیلمسازی اس تی ایکس تهیه کننده «به خاطر خدا» است و آن را با هزینه ای ۳۷ میلیون دلاری تهیه می کند. به نوشته امپایر آنلاین، تهیه کنندگان در داستان این درام دلهره آور پررمزوراز، اوایل فصل پاییز زده خواهد شد.

فیلم بر روی این نکته تاکید می کند که در کنار دلهره آور بودن از زندان آزاد شده و زندگی آرامی دارد. اما رابطه او و خانواده اش به دلیل گذشته خلاف او، چندان خوب نیست. به ویژه پسر او، علاقه چندانی به برقراری رابطه با پدر خود ندارد. مرگ مشکوک پسر، زندانی سابق را به فعالیت تازه ای وامی دارد که هدف آن، پیدا کردن رمزوراز پشت این مرگ مشکوک و ناگهانی است. قصد این زندانی حمایت از اعضای خانواده در برابر زورگویی های باندهای خلاف کار است و در طول ماجرا، روابط تازه ای بین او و خانواده اش شکل می گیرد. فیلمنامه «به خاطر خدا» را دانیل کیسی نوشته و بقیه بازیگران فیلم، تا چند هفته دیگر انتخاب و معرفی می شوند. ماجراهای فیلمنامه وجود دارد. اوایل فصل پاییز زده خواهد شد.



گیر کردن های عجیب و غریب



گیر کردن در شرایطی که نه راه پیش وجود دارد و نه راه پس، تنها مختص به انسان نیست. ماموران آتش نشانی در حال تلاش برای نجات افراد گرفتار شده در طبقات فوقانی ساختمان آتش گرفته. حیواناتی که گیر افتاده اند را ببینید. کودکی دوساله که در روستایی

بدبختی آمیتاب باچان در جدول گیشه نمایش

تازه ترین فیلم سینمایی آمیتاب باچان، نتوانست شروع خوبی در جدول گیشه نمایش سینماهای هند داشته باشد. این فیلم «سه» نام بچان در داستان فیلم، پیرمردی هفتاد ساله در نقش مامور پلیس ظاهر می شود و از حال و هوایی ترسناک برخوردار است که هر روز صبح راهی اداره پلیس که تصمیم می گیرد به کمک پیرمرد آمده و اثری از نوه گم شده پیدا کند. به نوشته سایت ایندیا اف ام، «سه» بعد از «وزیر» دومین فیلم آمیتاب باچان در سال ۲۰۱۶ است که به روی پرده سینماهای هند می رود. «وزیر» هم در جدول گیشه نمایش شکست تجاری خورد. ریبهو داس گوپتا کارگردان «سه» امیدوار بود با نمایش عمومی آن در ۱۱۶۹ سالن سینما در سراسر هند، آن را تبدیل به یک کار پرفروش می شود. او سال هاست که به این کار عادت کرده است. علت حضور روزانه این پیرمرد در اداره پلیس، پیدا کردن ردی از نوه گم شده اش در این درام ترسناک مجبور شد در صحنه های زیاد موتورسواری کند.

به گزارش جام جم آنلاین، فروش این فیلم در سه روز اول نمایش، حدود ۱۰ کرور بوده است. هزینه تولید «سه»، نزدیک ۲۹ کرور اعلام شده است. تحلیلگران اقتصادی سینمایی در هند می گویند شاید به دلیل کم بودن هزینه تولید فیلم، در دراز مدت بتواند تبدیل به فیلمی شود که ضرر ندهد. این در حالی است که با توجه به کاهش رقم فروش «سه» در روزهای آینده، بعید به نظر می رسد بتواند طی دو هفته آینده ۱۸ کرور دیگر فروش کند. «سه» نسخه دوباره سازی شده و هندی زبان یک فیلم موفق کره جنوبی به نام «مونتاز» می شود.



پارک باغ نظر

از نگاه دوربین



عکس: محمد رضا نوکام